
 
Uchwała Nr XXXVII/200/2009 

Rady Miejskiej w Skórczu 
z dnia 3 grudnia 2009 r. 

w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i 
zbiorowego odprowadzania ścieków. 

 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1) 
oraz art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w 
wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858 z późn. 
zm.2) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Zatwierdza się taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 
odprowadzania ścieków, przedłożone przez Zakład Gospodarki Miejskiej w Skórczu, 
stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Taryfy, określone w § 1  mają zastosowanie do zbiorowego zaopatrzenia       
w wodę i zbiorowego odprowadzenia ścieków na terenie Miasta Skórcz w okresie od 
dnia 1 stycznia 2010 roku do dnia  31 grudnia 2010 roku. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Skórcz. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 

 

 
  Wiceprzewodniczący 

Rady Miejskiej 
K. Czapiewski 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, 

z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, i Nr 175, poz. 

1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr173, 

poz.1218. 
2
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 147, poz. 1033. 



U Z A S A D N I E N I E 

Wnioskiem z dnia 21 października 2009 r. Kierownik Zakładu Gospodarki Miejskiej za 
pośrednictwem Burmistrza zwrócił się do Rady Miejskiej w Skórczu o zatwierdzenie taryf dla 
zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzenia ścieków na terenie miasta 
Skórcz, na  okres od 1 stycznia 2010 do 31 grudnia 2010 r.  

W związku z wygaśnięciem w dniu 31 grudnia 2009 r. ważności obecnie 
obowiązującej uchwały w sprawie zatwierdzenia taryf podjęcie niniejszej uchwały jest 
konieczne. 


